



Carl Nielsens Vej 70, Frejlev ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 64 42 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl Niensens Vej 70, Frejlev ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 64 42 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Salaplus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed om going concern

Der er indhentet støtteerklæring fra Moderselskabet, som har tilkendegivet at ville understøtte det kommende års drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.209 mod -17.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.670 mod -311.555 sidste år. Årets resultat er utilfredsstillende men som, forventet da Selskabet er i opstartsfasen og ejer en stor byggegrund uden aktivitet der genererer indtægter på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-15.209	-17.363
Andre finansielle indtægter	242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.117	-381.477
Resultat før skat	-279.084	-398.840
Skat af årets resultat	61.414	87.285
Årets resultat	-217.670	-311.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.670	-311.555
Disponeret i alt	-217.670	-311.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.468.980	8.351.337
Materielle anlægsaktiver i alt	8.468.980	8.351.337
Anlægsaktiver i alt	8.468.980	8.351.337
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	87.296	116.182
Tilgodehavender i alt	87.296	116.182
Likvide beholdninger	128.091	10.701
Omsætningsaktiver i alt	215.387	126.883
Aktiver i alt	8.684.367	8.478.220

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-529.224</u>	<u>-311.555</u>
Egenkapital i alt		<u>-489.224</u>	<u>-271.555</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>54.779</u>	<u>28.897</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.779</u>	<u>28.897</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.103.812	8.705.878
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.118.812</u>	<u>8.720.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.118.812</u>	<u>8.720.878</u>
Passiver i alt		<u>8.684.367</u>	<u>8.478.220</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indhentet støtteerklæring fra Moderselskabet, som har tilkendegivet at ville understøtte det kommende års drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.117	380.877
Andre finansielle omkostninger	0	600
	<u>264.117</u>	<u>381.477</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salaplus Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
